
18平成24年12月15日号

お知らせ・ピアートホール

●公売の日時・場所
・日時　平成25年２月８日(金)　午前10時～　
・場所　大田原市役所  仮設庁舎Ｂ棟  ２階会議室

■問い合わせ　　１階
　収納対策課徴収対策係　　(２３)８７０３

●公売の参加条件および注意など
◎どなたでも参加できますが、入札に際し公売保証金、印鑑、運転免許証など本人確認ができるものが必
要です。また、代理で参加する場合には、委任状が必要となります。
◎今回の公売はすべて農地となりますので、大田原市農業委員会の発行する買受適格証明書が必要です。
◎不動産の概要は、登記簿上の表示であり、入札前にあらかじめ公売財産の現況を確認し、関係公簿など
を閲覧した上で入札してください。
◎期日までに滞納者が滞納金額を完納した場合、公売は中止となります。
◎入札前に公売の説明を行いますので、公売(入札)開始時刻の20分前までにご来場ください。
◎公売不動産の境界確認が必要な場合は、買受人が行ってください。
◎落札した不動産について、現地引き渡しは大田原市では行いませんのでご了承願います。

●公売財産の概要
売却
区分公告番号 所　　在 地番 地目 地積 備考

不動産公売のお知らせ不動産公売のお知らせ不動産公売のお知らせ 市税の滞納処分として差し押えた不動産を競争入札で公売
(売却)します。

116－1
117－1
118－1
118－2
119－1
119－2
120－1
120－2
121－1

乙連沢字上ノ山
乙連沢字八幡前
佐久山字新廟所
佐久山字新廟所
北野上字田中内
北野上字田沢
桧木沢字上ノ台
桧木沢字上ノ台
須賀川字大久保

576番2
1425番
4427番100
4431番44
1681番
1734番1
484番
485番
5811番

田
田
畑
畑
田
田
田
田
田

2,453㎡
2,206㎡
944㎡
1,110㎡
1,745㎡
1,024㎡
2,487㎡
2,881㎡
2,925㎡

1,337,000円
1,141,000円
629,000円
637,000円
926,000円
518,000円
1,673,000円
1,939,000円
1,734,000円

140,000円
120,000円
70,000円
70,000円
100,000円
60,000円
170,000円
200,000円
180,000円

見積価額 公売保証金

公告第116号
公告第117号

公告第121号

公告第118号

公告第119号

公告第120号

●日　時　平成 25 年２月２日(土)
　　　　　午後２時 30 分開場、午後３時開演
●会　場　大田原市ピアートホール
●入場料　Ｓ席・３５００円、Ａ席・３０００円
※全席指定です。
※未就学児のお子さまは入場できません。
●チケット発売　平成 25 年１月５日(土)午前 10 時開始
※ご購入はお１人さま４枚までとさせていただきます。
※大田原市ピアートホールが開館する前は、敷地内にトイ
レ、休憩所などがございませんので、チケットを購入さ
れる場合は発売当日にご来場ください。
○プレイガイド(チケット販売場所)
　大田原市ピアートホール  　　　　　（５９）０８５６
　ハートブックス若草本店  　　　　　（２２）２０３６
　ハートブックスなすの店  　　　　　（２０）３０６０
　ハートブックス黒磯店  　　０２８７（６２）１６１６
　弓座呉服店  　　　　　　　　　　　（５９）０５１３
　商美社  　　　　　　　　　　　　　（５４）０００３
　キャプテンハウスおおもり  　　　　（５７）０１０８
　ミモリレコード(那須塩原市)  　　　（３６）０７１２
　金子書店(那須町)　　  　　０２８７（７２）０１２８

■電話予約・問い合わせ
　　大田原市ピアートホール
　　　　　（５９）０８５６

●内　容　オリジナリティに富んだスーパー腹話術が世界で好評を博している「いっこく堂」、見る人
　の感動と笑いを誘う変幻自在のものまねが大人気の「原口あきまさ」、絶妙なコンビネタが光る「タ
　イムマシーン３号」による、抱腹絶倒間違いなしのお笑いショーです。

●電話予約　平成25年１月５日(土)
　午後１時受付開始(窓口販売優先の
　ため完売の際はご了承ください。)

♪大田原市ピアートホール  催し物のご案内♪ 爆笑パフォーマンスショー爆笑パフォーマンスショー爆笑パフォーマンスショー


