で動産恣意のお知らせ 市税の滞納処分として差し押えた不動産を競争入札で公売 (売却)します。

●公売財産の概要

公告番号	売却 区分	所 在	地番	地目	地積	見積価額	公売保証金	備考
公告第116号	116-1	乙連沢字上ノ山	576番2	田	2,453m²	1,337,000円	140,000円	
公告第117号	117-1	乙連沢字八幡前	1425番	田	2,206m ²	1,141,000円	120,000円	
公告第118号	118-1	佐久山字新廟所	4427番100	畑	944m²	629,000円	70,000円	
	118-2	佐久山字新廟所	4431番44	畑	1,110m²	637,000円	70,000円	
公告第119号	119-1	北野上字田中内	1681番	田	1,745m²	926,000円	100,000円	
	119-2	北野上字田沢	1734番1	田	1,024m²	518,000円	60,000円	
公告第120号	120-1	桧木沢字上ノ台	484番	田	2,487m²	1,673,000円	170,000円	
	120-2	桧木沢字上ノ台	485番	田	2,881m²	1,939,000円	200,000円	
公告第121号	121-1	須賀川字大久保	5811番	田	2,925m²	1,734,000円	180,000円	

●公売の日時・場所

- ・日時 平成25年2月8日(金) 午前10時~
- ·場所 大田原市役所 仮設庁舎B棟 2階会議室

■問い合わせ B 1階

収納対策課徴収対策係 ■(23)8703

●公売の参加条件および注意など

- ◎どなたでも参加できますが、入札に際し公売保証金、印鑑、運転免許証など本人確認ができるものが必 要です。また、代理で参加する場合には、委任状が必要となります。
- ◎今回の公売はすべて農地となりますので、大田原市農業委員会の発行する買受適格証明書が必要です。
- ◎不動産の概要は、登記簿上の表示であり、入札前にあらかじめ公売財産の現況を確認し、関係公簿など を閲覧した上で入札してください。
- ◎期日までに滞納者が滞納金額を完納した場合、公売は中止となります。
- ◎入札前に公売の説明を行いますので、公売(入札)開始時刻の20分前までにご来場ください。
- ◎公売不動産の境界確認が必要な場合は、買受人が行ってください。
- ◎落札した不動産について、現地引き渡しは大田原市では行いませんのでご了承願います。

♪大田原市ピアートホール 催し物のご案内♪

- ●内 容 オリジナリティに富んだスーパー腹話術が世界で好評を博している「いっこく堂」、見る人 の感動と笑いを誘う変幻自在のものまねが大人気の「原口あきまさ」、絶妙なコンビネタが光る「タ イムマシーン3号」による、抱腹絶倒間違いなしのお笑いショーです。
- ●日 時 平成25年2月2日(土) 午後2時30分開場、午後3時開演
- ●会場 大田原市ピアートホール
- ●入場料 S席・3500円、A席・3000円
- ※全席指定です。
- ※未就学児のお子さまは入場できません。
- ●チケット発売 平成 25 年 1 月 5 日(土)午前 10 時開始
- ※ご購入はお1人さま4枚までとさせていただきます。
- ※大田原市ピアートホールが開館する前は、敷地内にトイ レ、休憩所などがございませんので、チケットを購入さ れる場合は発売当日にご来場ください。

○プレイガイド(チケット販売場所)

大田原市ピアートホール \blacksquare (59)0856 ハートブックス若草本店 \blacksquare (22)2036 ハートブックスなすの店 \blacksquare (20)3060 ハートブックス黒磯店 🔳 0287(62)1616 弓座呉服店 \blacksquare (59)0513 \blacksquare (54)0003 商美社 キャプテンハウスおおもり \blacksquare (57)0108 ミモリレコード(那須塩原市) 四(36)0712 金子書店(那須町) 四 0287(72)0128



電話予約 平成25年1月5日(土) 午後 1 時受付開始(窓口販売優先の ため完売の際はご了承ください。)

> ■電話予約・問い合わせ 大田原市ピアートホール \blacksquare (59) 0 8 5 6